[Ipunoxenue 14

K ITOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpAllUN

Upbeiickoro paitoHa
oT 2025 Ne

[Ipunoxenue 2

-1

K noanporpamme 4 «O0ecneueHue

peanu3alnuy MyHULIIMTAIbHOU

MMporpaMmsbl U IpOYUC MCPOIIPUATHUS

IlepeueHp MepONPUITHI TOATPOTPAMMBI

Ne enu, 3agayn, I'PBEC Kon 6romkeTHOM Kitaccudukanuu Pacxoapl o rogamM peanuzanuy mporpamMmmbl OxugaeMbIi
/1 MEpOTIPHUSITHS (TBIC. PYO.), TOMIBI HETIOCPEACTB
I'Pb | P3II LHCP BP 2025 rox 2026 roq | 2027 rom | wTOrO Ha CHHBIH
C p ouepes- pe3ynbTart
HoM(pHHAH (kpaTkoe
CO-BbIi OTMHCaHUE) OT
roau peanuzanuu
IUIAaHOBBIM | MOANPOTrpam
epuosa MHOT'O
MEpOIPUSITHS
(B TOM UHCIe
B
HaTypajJbHOM
BBIPA)KECHUH )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. enb: co3nate ycnoBust i 23pPEKTHBHOTO YIPaBIECHUSI OTPACIIBIO
11 3amaua Ne 1: Opranuzanus JesTEIbHOCTH allapara yrpaBiIeHHUs U YUPESKICHHUH, 00eCIIeYrBaIONINX ASITeTbHOCTh 00pa30BaTEIbHbIX
o yupexIeHUi, HanpaBJIeHHOH Ha 3QPEeKTUBHOE yIpaBIeHUE OTPACIBIO
L1 Meponpustue 4.1
1 PykoBoactBo  um | YmpaBienue 014 07 0540004600 121 6101,2 57774 57774 17 656,0 | IloBbInienue
yIipaBJICHHE B | oOpa3oBaHus 09 s peKTHBHOC




chepe aJIMHHHCTPAIIH TH
ycTaHoBJeHHBIX | MpOeiickoro 122 10,6 10,6 10,6 31,8 | ynpaBiieHHs
byHKIUiH paiiona 129 1.842,5 1 744,8 1 744,8 5332,1 | MyHHUIHIAIb
OpraHoB 244 356,4 200,0 188,6 745,0 HBIMU
rocyJIapCTBEHHOM obOpasoBateb
BJIACTU HBIMH
YUpeKICHUS
MU U
WCIIOJIb30BaH
ust
TrOCYJIapCTBEH
HOTO
(MyHULIMTIQITD
HOTO)
MMYIIECTBA B
qJacTu
BOIIPOCOB
peanuzanuu
MIPOrPaMMBI,
COBEPIICHCTB
OBaHHE
CUCTEMBI
OTLIIATHI
Tpyna,
MOBBILICHHUE
KauecTBa
BHYTPUBEIIOM
CTBEHHOTO U
MEXYpPOBHEB
oro
B3aUMOJICUCT
BHs Ha 1 Gamn

VYnpasnenue 054001024 | 121 493.3 4933

oOpa3oBaHus 014 10709 0 129 149.0 149,0




AIMUHUCTpAalN
Npoetickoro
paiioHa

I1.1.

Meponpustue 4.2

OOecneueHnue
JIEeITEILHOCTH
(okazaHue yciyr)
MOIBEIOMCTBEHH
BIX YUPEXKIACHUN

014

07
09

0540004540

111

5566,2

4 949,5

4 949,5

15 465,2

119

1 678,6

14924

14924

4 663,4

244

928,7

516,3

516,44

1961,3

247

796,7

683,6

683,6

2163,9

MyHuuMnaibHO
€ Ka3eHHOe
yUpexKIACHUE
«llenTpanuzoBa
HHas
OyXxrantepus»

014

07
09

0540004510

111

10 405,2

9 598,8

9 598,8

29 602,8

119

3124,7

2 881,2

2 881,2

8 887,1

244

1 010,7

815,3

700,9

2 526,9

ObecnieueHo
YCITyTaMH 10
MPOBEPKE U
COCTaBIICHUIO
JIOKyMEHTAIT!
u s
MIPOBEICHUS
PEMOHTHBIX
pabor, 1o
pacueram
JTUMUTOB U
HOPMAaTUBOB
moTpeoIeHus
SHEepropecypc
0B 22
YUPEIKICHUH,
1o
obecreueHuno
COOIIOIEHUA
TpeOoBaHU
Canllun, 20
YUpEeKICHUN
uls
¢unanos (B
qacTu
MUTAHUS
JieTel), 1o
obecrnevyeHno
obopynoBaHu
eM JIIst




DdI'OC;
OpraHu30BaH
O NMATaHUE
yuamuxes: 18
80-2025r.,
1880-2026r.;
1880-2027r
KauecTBeHHO
e
obecrnieueHue
Oyxrajirepck
oro
o0cmy>)kuBaH
nsa 23
MYHUIIUTIATb
HBIX
YUPEIKIACHUH,
CBOEBPEMEHH
oe u
JIOCTOBEPHOE
dhopmupoBaH
ue
MPOrPaMMHOT
0 OroKera
oTpaciu
oOpa3oBaHus
paioHa, ero
3P pexTUBHOE
UCIIOJIHEHUE,
MOHHUTOPHHT
oOpa3zoBaTtenb
HOTO
npoiiecca.
Ycrpanenue




NpeauCaHu
HAaJI30PHBIX
OpPraHoB.

MBY «llentp
TICUXO0JIOTO-
NeJarorn4ecKomn
, MEIUITUHCKOM
U COLIMAJILHON
IIOMOIIH
UpGeiickoro
panioHa»

014

0709

0540004550

611(
612)

916,7

916,7

ITomomn
oOyJarommmMc
s TI0
MPEO0I0JICHU
10
TPYAHOCTEH B
OCBOEHUH
001eo6pa3oB
aTeJIbHBIX
porpamm,
Pa3BUTHIO U
COIMATBHOM
aJanTalnu
MOCPEICTBOM
OCYIIECTBJIEH
Hst
IICUXO0JIOTO-
Ieaaroru4ec
KOH,
MCIULIMHCKO
nu




COLUAIIBHOM
MTOMOIITY;
00eCIeYeHHIO
TICUXO0JIOTO —
Mearoruyec
KHMX YCIIOBUH
pea3anum
OCHOBHBIX
0011e00pazoB
aTeIbHBIX
MPOTPaMM,
COOTBETCTBY
FOLIUX
MOTPEOHOCTS
M CHUCTEMBI
obOpazoBaHus
(yuer
aKTyaJIbHBIX
nmoTpedHoCTE
W CHUCTEMBI
oOpazoBaHUs
B
MICUXOJIOTHYe
CKOM
obecrieueHun

)

1.2.

Hroro mmo
IO IITPOrpaMme

33 380,5

28 669,9

28 544,2

90 594,6




